1

平成 28年 1月 22日

各 位                              株式会社三栄コーポレ－ション

 代表取締役社長   小林 敬幸

（コード番号： 8119 JASDAQ）

 総務部長  佐藤 友晴

電話 03（3847）3500

平成 27年度株主優待商品の内容決定に関するお知らせ

当社は、今般、平成 27年度の株主優待商品について下記のとおり内容を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．平成 27年度の株主優待制度の概要

(1)株主優待の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、また、

当社グループの取扱商品やブランドに、より一層親しんでいただくことを目的としております。

(2)対象となる株主様

株主優待基準日（平成 28年 3月 31日）の最終の当社株主名簿に記載または記録された 1単元

（100株）以上をご所有の株主様となります。

(3)進呈方法

対象となる株主様に、株主優待基準日（平成 28年 3月 31日）の保有株式数・保有期間に応じて

「優待ポイント」を進呈いたします。株主様は、平成 28年 6月末日に送付する「株主優待のご案内」

に記載されている当社グループの取扱商品あるいは当社指定の社会貢献活動への寄付の中から優待

ポイントに応じてご希望のものをお選びいただきます。

(4)優待ポイントの算出方法

優待ポイントの算定方法は次の通りです。

3年未満 3年以上

100株以上 200株未満 2,000ポイント 3,000 ポイント

200株以上 800株未満 3,000ポイント 4,500 ポイント

800株以上 2,000株未満 6,000ポイント 9,000 ポイント

2,000株以上 4,000株未満 12,000 ポイント 18,000 ポイント

4,000株以上 20,000 ポイント 30,000 ポイント

※保有株式数とは、株主優待基準日の最終の当社株主名簿に記載または記録された株式数を指します。

※保有期間とは、保有株式数にかかわらず当社株主として株主名簿に記載された日から優待基準日までの期間を

指します。

保有期間
保有株式数

2

２．平成 27年度の優待商品の内容

(1)優待商品（一例） ※すべて当社グループ取扱商品です。

2,000ポイントでお選びいただける商品の一例 3,000ポイントでお選びいただける商品の一例

 4,500ポイントでお選びいただける商品の一例 6,000ポイントでお選びいただける商品の一例

9,000ポイントでお選びいただける商品の一例 12,000ポイントでお選びいただける商品の一例

18,000ポイントでお選びいただける商品の一例 20,000ポイントでお選びいただける商品の一例

30,000ポイントでお選びいただける商品の一例

※上記以外の優待商品につきましては、当社ホームページ（http://www.sanyeicorp.com/stockholder/）「株主優待のご案内」を

ご覧ください。

ビタントニオ

マイボトルブレンダー

ペットランド

愛犬用厳選おやつセット 10 種

ビルケンシュトック
ソックス 1 足

キプリング
株主様ご優待券 2,000 円

mod’s hair/モッズ・ヘアは、株式会社
三栄コーポレーションが FGAL BEAUTÉ
S.A.から使用許諾を受けた商標です。

モッズ・ヘア
マイナスイオンドライヤー

ビタントニオ

ミニボトルブレンダー

2000円

ビタントニオ

ハンドブレンダー

ビタントニオ

ワッフル＆ホットサンドベーカー

キプリング

トートバッグ

ビルケンシュトック

ミラノ

キプリング

バッグ

シャスール

ラウンドキャセロール 22cm

シリット
ミルクポット 14cm

ヴェーエムエフ

トレンドローキャセロール 20cm

キプリング
バッグ

＋

ベリッシマ

スキンブースター・

ボディスムーサー セット

ビルケンシュトック

ボストン・ソックス 1足

セット

日本ＭＳ協会
への寄付付き

日本ＭＳ協会へ
の寄付付き

＋

フォルミオ

サイドスツール

日本ＭＳ協会へ
の寄付付き

http://www.sanyeicorp.com/stockholder/

3

□株主優待カタログに当社グループの取扱ブランドを特集するコーナーを設けておりますが、今年度

は、平成 27年 9月より順次発売されました Vitantonio（ビタントニオ）ブランドの新製品「ポップ

コーンメーカー」、「ガラスチョッパー」、「ヨーグルトメーカー」を特集といたしました。シンプル

なデザインで、ホームパーティはもちろん、単身からファミリー層までの暮らしに寄り添う、ずっ

と愛せる暮らしの道具として重宝されるアイテムを揃えました。 毎日の生活を彩るアイテムの数々

を、是非ご家庭でお楽しみください。

各ポイントでお選びいただける優待商品は次のとおりです。

6,000ポイント  9,000ポイント

(2)社会貢献活動への寄付

・特定非営利活動法人 日本多発性硬化症協会（日本MS協会）

・財団法人 世界自然保護基金ジャパン（WWF ジャパン）

【株主優待の内容に関するお問合せ先】総務部 担当：大杉（Tel：03-3847‐3503）

以 上

ビタントニオ

ガラスチョッパー

ビタントニオ
ポップコーンメーカー

ビタントニオ

ヨーグルトメーカー

日本ＭＳ協会へ
の寄付付き